COMITE MUNICIPAL DE AGUA FOTABLE Y ALCANTA
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANGIERA
Da) 1 de Enero al 30 de Junlo uamzo

gl

0 DE APASEO EL ewna, GT0.

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Actlvo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreclacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Clrculantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Clrculante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Tltulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Clrculante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/o en Administracién a Largo Plazo
Provislones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Haclenda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Haclenda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anterlores

Revallios

Reservas

Rectiflcaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficliencla en la Actualizacién de la Haclenda Pablica/Patrimonio

Resultado por Pesieidn.Monetaria
Resultado 96; Tenericla de Astjivos no Monetarios

Origen

§17,460.42
517,460.42
345,001.28
172,459.14
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,077,330.08
1,077,330.08
1,077,330.08
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,060,424.30
0.00
0.00
0.00
0.00

3,060,424.30
17,461.21
3,042,063.09
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

Apllcacién

4,655,214.80
24,608.07

0.00

0.00

0.00

0.00

24,608.07

0.00

0.00

4,630,606.73
0.00

0.00
3,348,569.80
1,116,864.53
10,172.40
0.00
165,000.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

"Bajo préle_sta de decir verdathdeclaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisar”
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AUDENCIO JIMENEZ HERNANDEZSS

CMAPA

8| la cuidas, TODOS
ganamos

DIRECCION GENERAL

L)

CONTADORA GENERAL
C.P. YARELI ARTEAGA VEGA




